
 
 

УКРАЇНА 
                 ВІДДІЛ ОСВІТИ КУЛЬТУРИ МОЛОДІ І СПОРТУ  
                              УЛАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
           ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 
с.Уланів 

 
 Від 06.03.2023                                                                                      №   
 
Про заходи до Дня спротиву окупації  
Автономної Республіки Крим  
та м.Севастополя у 2023 році 

 
На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 

вересня 2022 року № 791-р «Про затвердження плану заходів до Дня 
спротиву окупації Автономної Республіки Крим та м.Севастополя у 2023 
році», наказу Вінницької обласної військової адміністрації від 29 грудня 2022 
року № 3019 «Про заходи до Дня спротиву окупації Автономної Республіки 
Крим та м.Севастополя у 2023 році», з метою сприяння зміцненню 
національної єдності та консолідації українського суспільсьва, підтримки 
ініціатив громадськості 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити та ввести в дію план заходів до Дня спротиву окупації 

Автономної Республіки Крим та м.Севастополя в закладах освіти Уланівської 
територіальної громади у 2023 році (додаток 1). 

2. Керівникам закладів освіти : 
2.1. Розробити та затвердити план заходів на місцях та забезпечити  його 

виконання.  
2.2. Інформацію про виконання пунктів плану подати у відділ освіти, 

культури, молоді і спорту Уланівської сільської ради до 14.03.2023 року. 
3. Головному спеціалісту відділу освіти, культури, молоді і спорту 

Уланівської сільської ради Ході О.Б. наказ довести до керівників навчальних 
закладів.  

 4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 
спеціаліста відділу освіти, культури, молоді і спорту Уланівської сільської 
ради Ходу О.Б. 

 



Начальник відділу                                                                 Валентина 
ШЕВЧЕНКО 
З наказом ознайомлені:                                                  О.Б. Хода 

                                                                                      В.В. Колодій  
                                                                                      Т.М. Гутнік 
                                                                                      Н.М. Валюк 

Л.В.Степанюк 
С.Д.Грубський 
Л.В. Мукомел 
Н.В. Стасюк 
В.В.Ткач 
В.Г.Затірко                                           
Т.В.Пацалюк                                       
Н.Г.Кирильчук 
Р.І. Москаленко 
О.С.Згерська                                       
Л.В. Білошкурська 
Л.М. Панчук 
А.В. Поплавська 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток до наказу 

 відділу освіту, культури,  
молоді і спорту Уланівської сільської ради  

№        від 06.03.2023 року 
 

 ПЛАН ЗАХОДІВ  
до Дня спротиву окупації Автономної Республіки Крим 

та м.Севастополя у 2023 році в закладах освіти Уланівської ТГ 
№ 
з/
п 

Зміст заходів Термін 
виконання 

Відповідальні 

1. Проведення тематичних заходів, присвячених 
спротиву окупації Автономної Республіки Крим та 
м.Севастополя 

Протягом 
2023 року 

Керівники ЗО 

2. Проведення тематичних годин, щодо подій, 
пов’язаних із тимчасовою окупацією Автономної 
Республіки Крим та м.Севастополя 

Протягом 
2023 року 

Керівники ЗО 

3. Проведення біблітечних книжкових виставок і 
публікацій, пов’язаних з історією спротиву окупації 
Автономної Республіки Крим та м.Севастополя. 

Протягом 
2023 року 

Керівники ЗО 

4. Висвітлення у засобах масової інформації заходів до 
Дня спротиву окупації Автономної Республіки Крим 
та м.Севастополя у 2023 році в закладах освіти 
Уланівської ТГ 

Протягом 
2023 року 

Керівники ЗО 

 


